



مسلسل اشاعت کے 80 سال

nawaiwaqt.com.pk

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

ایڈیٹر رمینہ مجید نظامی کراچی

بانی مجید نظامی مرحوم
مدیر مجید نظامی مرحوم

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان اور کوئٹہ سیک وقت شائع ہوتا ہے

TUESDAY 22 DECEMBER 2020

جلد	مکمل 6 جمادی الاول 1442ھ 22 دسمبر 2020ء، 8 پوہ 2077 ب	صفحات	10	رجسٹرڈ نمبری بی ایل	شمارہ
41	UAN 111-222-007	قیمت 20 روپے	102	72	

روزنامہ نوائے وقت کراچی (2) 22 دسمبر 2020ء

SHAHTAJ TEXTILE

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ بحریہ 2017ء کی دفعہ 159(4) کے تحت شاہ تاج ٹیکسٹائل لمیٹڈ کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل اشخاص نے 29 دسمبر 2020ء کو کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ہونے والے ڈائریکٹران کے انتخاب میں حصہ لینے کے لئے اپنے ارادے سے کمپنی کو آگاہ کیا ہے۔

۱۔ جناب منیر نواز

۲۔ جناب ایم نسیم

۳۔ جناب عامر امین

۴۔ جناب فاروق حسن

۵۔ جناب سید ندیم علی کاظمی

۶۔ جناب توقیر نواز

۷۔ بیگم سعدیہ محمد

۸۔ جناب محمد عثمان خالد

۹۔ جناب عابد نواز

۱۰۔ لیفٹیننٹ کرنل (ر) رشید الدین شمس

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے منتخب کئے جانے کے لئے خود کو پیش کیا ہے۔ کمپنیز ایکٹ بحریہ 2017ء کی دفعہ 159(1) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں۔ لہذا مندرجہ بالا دس (10) امیدواروں کو آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹرن منتخب تصور کیا جائے گا۔

(جمیل احمد بٹ)

کمپنی سیکریٹری

کراچی 22 دسمبر 2020ء

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

BUSINESS RECORDER KARACHI TUESDAY 22 DECEMBER 2020 7

SHAHTAJ TEXTILE



ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 the members of Shahtaj Textile Limited are notified that Company has received from following persons notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on 29th December, 2020:

1. Mr. Muneer Nawaz
2. Mr. M. Naem
3. Mr. Aamir Amin
4. Mr. Farooq Hassan
5. Mr. Syed Nadeem Ali Kazmi
6. Mr. Toqueer Nawaz
7. Mrs. Sadia Mohammad
8. Mr. Muhammad Usman Khalid
9. Mr. Abid Nawaz
10. Lt. Col. (Retd) Rashiduddin Shams

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named ten (10) candidates shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

(JAMIL AHMAD BUTT)
Company Secretary

Karachi: December 22, 2020.